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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U8 SUPER BABY - M.- KM 1
1 152 WO069Y CERVETTI Gabriele 2010 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 6'52.1 0.0 100
2 155 X03XH LISCIANDRELLO Liam 2010 AOC CNO09 VALLE STURA 7'27.4 35.3 80
3 154 X03XN PAROLA Matteo 2011 AOC CNO09 VALLE STURA 7'49.9 57.8 60
4 153 X03XL LISCIANDRELLO Joei 2010 AOC CNO09 VALLE STURA 7'54.1 1'02.0 50
5 151 X03XM PAROLA Pietro 2011 AOC CNO09 VALLE STURA 8'07.4 1'15.3 45
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
U10 BABY - F.-KM. 1,5
1 299 T08C6 RAVERA Giada 2008 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 7'16.2 0.0 100
2 159 VO7E0 FORNERIS Luna 2008 AOC CNO09 VALLE STURA 7'32.5 16.3 80
3 298 ROMFA MIRAGLIO Magali 2008 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 7'40.9 24.7 60
4 164 ROD27 GRANDE Allegra 2009 AOC T0O83 SESTRIERE 7'54 .1 37.9 50
5 157 PONEZ ROSTAN Gaia 2009 AOC TO83 SESTRIERE 7'55.6 39.4 45
6 156 ROK30 COGOLI Sofia 2009 AOC T0O83 SESTRIERE 8'01.3 451 40
7 165 POR7F RONCHAIL Giulia 2009 AOC TO83 SESTRIERE 8'21.7 1'05.5 36
8 158 VOEDP DELFINO Lucia 2009 AOC CNO09 VALLE STURA 8'28.5 1"12.3 32
9 160 PONJV CELLERINO FERRIER Amelie 2008 AOC T0O83 SESTRIERE 8'40.6 1'24.4 29
10 161 V039J OLIVERO Chiara 2008 AOC CN37 VALLE MAIRA 8'54.5 1'38.3 26
11 166 VOC5N BROCCHIERO Lucia 2009 AOC CNO09 VALLE STURA 9'29.3 2'13.1 24
12 163 VO7DE PAROLA Caterina 2009 AOC CNO09 VALLE STURA 9'30.4 2'14.2 22
13 162 X01K3 TARJA Sara 2009 AOC T0O83 SESTRIERE 11"12.5 3'56.3 20
ISCRITTI ... 13
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
U10 BABY - M. - KM. 1,5
1 171 TO4NJ BARALE Giacomo 2008 AOC CNO9 VALLE STURA 6'18.3 0.0 100
2 174 TO03YV ORSINI Matteo 2008 AOC CNO09 VALLE STURA 7'02.6 44.3 80
3 167 PONFO RONCHAIL Matteo 2008 AOC TO83 SESTRIERE 7'23.0 1'04.7 60
4 172 TO08CX CANAVESE Lorenzo 2008 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 7'23.4 1'05.1 50
5 176 TO03R4 MATARAZZO Pietro 2008 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 7'30.6 1"12.3 45
6 168 TO082N PIASCO Jacopo 2008 AOC CN26 BUSCA 7'36.6 1'18.3 40
7 177 V07DJ BRONDELLO Leonardo 2009 AOC CNO09 VALLE STURA 7'49.1 1'30.8 36
8 169 T02WV FINA Samuele 2008 AOC CN37 VALLE MAIRA 7'55.2 1'36.9 32
9 170 T03ZH OCCELLI Andrea 2008 AOC CNO09 VALLE STURA 8'21.4 2'03.1 29
10 173 ROHHR COUCOURDE CHIRIOTTI Marco 2008 AOC T0O83 SESTRIERE 8'23.3 2'05.0 26
11 175 V07D8 MAURINO Giacomo 2009 AOC CNO09 VALLE STURA 8'56.1 2'37.8 24
12 178 V07V8 KARSTROM Birk 2008 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 8'59.6 2'41.3 22
ISCRITTI ... 13
NON PARTITI 1
179 VO039P EINAUDI Mario 2009 AOC CN37 VALLE MAIRA
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POS NUM  NUM
PETT CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

185 P027L
181 POVPZ
182 ROMF9
198 ROLRF
184 VO7VF
190 VO39E
188 ROKH6
196 P02KD
195 MO1W7
10 197 ROFXL
11 187 P0008
12 183 ROLJA
13 193 ROHAJ
14 192 T082L
15 194 ROKH7
16 189 T0440
17 186 PO19E
18 191  NOJKA

O NO O~ WN =

©

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

206 TOOHK
202 VO7E2
207 V0547
210 TO0978
208 ROLJP
211 R0904
201 PORPL
203 POTL2
205 RODD6
209 V0OOJP
204 ROK2Z

- OOV oONOOOLAWN =

—_

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

218 NOCCF
215 ROLJ8

225 P01XD
222 N0O02T

221  MOFOK
217 MO0D46
228 MO094R
219 MODVF
220 ROFXN
226 PONP4

- O OWOoO~NOOA~WN =

—_

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

GIRAUDO Aurora
GAUTERO Carlotta
MIRAGLIO Fabiola
DELFINO Agnese
QUARANTA Carola
OLIVERO Alice
CERVETTI Francesca
GROSSO Anna
BOTTASSO Elisa
PAULON Eva
GASTALDI Alice
BROCCHIERO Giorgia
GIAY Alida
GIRAUDO Anna
GONDOLO Gaia
PEANO Cecilia
LICHERI Laura
TESSARI Margherita

18

GIULIANO Riccardo
FORNERIS Edoardo
ROMANO Alessio
MASSIMINO Filippo
OCCELLI Stefano
PEANO Tommaso
FINA Raffaele
PASSET GROS Giacomo
SOMA' Marco
GIORDANO Martino
CORDIERO Alessandro

11
0

0

PIACENZA Giulia
BROCCHIERO Francesca

224 MO8BWW REVELANT Marta

SALVAGNO Matilde
DAZIANO Irina
NEGRIN Irene
RADU Arina
PEYROT Alessia
GRANDE Lucrezia
PAULON Zoe
VICINO Sofia
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PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

U12 CUCCIOLI - F.- KM.2,5

2006 AOC CN09 VALLE STURA
2006 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2006 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2006 AOC CN09 VALLE STURA
2006 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2006 AOC CN37 VALLE MAIRA

2006 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2006 AOC CNO04 VALLE PESIO

2006 AOC CNO04 VALLE PESIO

2007 AOC TO83 SESTRIERE

2007 AOC CNO04 VALLE PESIO

2007 AOC CNO09 VALLE STURA
2007 AOC TO83 SESTRIERE

2007 AOC CN26 BUSCA

2007 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2007 AOC CN26 BUSCA

2006 AOC CN26 BUSCA

2007 AOC TO83 SESTRIERE

U12 CUCCIOLI - M.- KM.2,5

2006 AOC CN25 SKI AVIS BORGO
2006 AOC CN09 VALLE STURA
2006 AOC CN25 SKI AVIS BORGO
2007 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2007 AOC CNO09 VALLE STURA
2006 AOC CN26 BUSCA

2006 AOC CN37 VALLE MAIRA
2007 AOC TO83 SESTRIERE

2007 AOC CNO04 VALLE PESIO
2007 AOC CN37 VALLE MAIRA
2007 AOC TO83 SESTRIERE

U14 RAGAZZI - F.- KM. 4

2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2004 AOC CNO09 VALLE STURA
2004 AOC CN09 VALLE STURA
2004 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2004 AOC CNO04 VALLE PESIO

2004 AOC TO44 PRALI VAL GERMA
2005 AOC TO83 SESTRIERE

2005 AOC TO83 SESTRIERE

2004 AOC TO83 SESTRIERE

2005 AOC TO83 SESTRIERE

2004 AOC TO83 SESTRIERE

TEMPO
FINALE

9'15.2

9'32.5
10'08.0
10'20.4
11'10.3
11'14.6
11'17.6
11'22.9
12'16.6
12'40.8
12'41.7
12'43.1
12'565.5
13'14.1
13'24.6
13'49.6
13'57.4
19'36.1

8'36.9

9'14.9

9'22.1
10'07.0
10'50.4
10'50.6
10'65.0
11'26.7
12'58.8
14'44.5
15'00.9

12'57.4
13'12.2
13'12.9
13'27.5
13'44.5
13'56.2
14'18.0
14'41.1
14'50.9
18'06.8
18'567.9

DISTACCO

0.0
17.3
52.8

1'05.2
1'65.1
1'69.4
2'02.4
2'07.7
3'01.4
3'25.6
3'26.5
3'27.9
3'40.3
3'58.9
4'09.4
4'34.4
4'42.2
10'20.9

0.0
38.0
45.2

1'30.1
2'13.5
2'13.7
2'18.1
2'49.8
4'21.9
6'07.6
6'24.0

0.0
14.8
15.5
30.1
471
58.8

1'20.6
1'43.7
1'63.5
5'09.4
6'00.5

PUNTI
GARA

PNT
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
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POS NUM  NUM
PETT CODICE

ISCRITTI ...

NON PARTITI

223 LAC8H
227 MOFWA

NON ARRIVATI

216 POVPY

SQUALIFICATI

231  MO6H5
238 MOHJC
246 TOCM2
235 NOCLP
245 HA8SLM
241 P01CO

239 NODH6
240 LAJPC
251 NOEDY
10 244 NOEJM
11 234 VO9EH
12 252 NODH7
13 250 TO82P

14 236 NOE13

15 242 ROPZ7
16 247 X04A2

17 233 NOJ5F

18 237 PONF2
19 249 NOC98

0O ~NO O~ WN =

©

ISCRITTI ...
NON PARTITI
232  WO07P0
248 MO6H6
NON ARRIVATI
243 MOD7Y
SQUALIFICATI
1 257 LA2NT
2 261 HAFED
3 259 FAOET1
4 262 LAPK3
5 255 LAFRV
6 258 NO0030
7 260 HAEKV
8 256 MOD7V
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

14
2

LAURENT Beatrice
FOI Giloria

1
GAUTERO Benedetta

0

RIGAUDO Gabriele
GHIO Davide
MILANO Paolo
BARALE Paolo
BOTTASSO Mattia
TUA Federico
RIGAUDO Alberto
CAROLLO Michele
BRUNETTO Davide
GIORDANO Nicola
LAURENTI Gabriele

BRAMARDI Mattia
BLUA Thomas
BERTOLINO Francesco
GIORDANA Alessandro
GIRARDO Michele
BETTINI Davide
ROSTAN Thomas

22
2

CELESTE Dmitrij
RAVERA Gioele

1
MORELLO Eric

0

GALLO Elisa
MAURINO Elisa
MERICI Annalisa
CANTONATI Alessandra
PIACENZA Sara
GROSSO Ambra

GIAY Lavinia
MORELLO Emily

0

0
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Franco
MATARAZZO Vincenzo Maria

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

2005 AOC TO83 SESTRIERE
2004 AOC CN37 VALLE MAIRA

2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M

U14 RAGAZZ] - M.- KM. 4

2004 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2004 AOC CN25 SKI AVIS BORGO
2004 AOC CNO09 VALLE STURA
2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2004 AOC CNO04 VALLE PESIO

2004 AOC CNO09 VALLE STURA
2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2005 AOC TO44 PRALI VAL GERMA
2004 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2005 AOC CN26 BUSCA

2005 AOC CN09 VALLE STURA
2005 AOC CNO09 VALLE STURA
2005 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2005 AOC CN37 VALLE MAIRA

2005 AOC TO83 SESTRIERE

2004 AOC TO83 SESTRIERE

2005 AOC TO83 SESTRIERE
2004 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M

2005 AOC TO83 SESTRIERE

U16 ALLIEVI - F.- KM. 5

2003 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2002 AOC TO83 SESTRIERE

2002 AOC CNO09 VALLE STURA
2002 AOC TO83 SESTRIERE

2003 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
2003 AOC CNO04 VALLE PESIO

2003 AOC TO83 SESTRIERE

2002 AOC TO83 SESTRIERE

TEMPO
FINALE

11'06.4
11'36.0
12'25.1
12'33.0
12'40.5
12'51.7
12'563.6
13'05.7
13'09.5
13'26.9
13'34.1
13'50.5
14'27.3
14'36.4
15'09.5
15'25.8
16'02.1
17'08.6
24'36.1

14'30.6
16'11.6
16'23.0
16'42.7
17'25.9
17'29.0
19'08.0
19'39.1

DISTACCO

0.0
29.6
1'18.7
1'26.6
1'34.1
1'45.3
1'47.2
1'69.3
2'03.1
2'20.5
2'27.7
2'44.1
3'20.9
3'30.0
4'03.1
4'19.4
4'55.7
6'02.2
13'29.7

0.0
1'41.0
1'52.4
2121
2'55.3
2'58.4
4'37.4
5'08.5

PUNTI
GARA

0.00
92.81
103.29
121.39
161.08
163.93
254.90
283.48

PNT
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12

100
80
60
50
45
40
36
32
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POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - M. -KM. 5

1 271 MOFJN GIRAUDO Samuele 2003 AOC CNO09 VALLE STURA 12'50.6 0.0 0.00 100
2 272 HAFVN NEGRIN Simone 2002 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 13'00.8 102 1059 80
3 270 NOC2J GARCIA Nicolo' 2003 AOC TO83 SESTRIERE 13'20.3 297  30.83 60
4 268 ROCAW ALIFREDI Giacomo 2002 AOC TO44 PRALI VAL GERMA 1341.6 510  52.95 50
5 274 MOM49 CASTOLDI Lorenzo 2003 AOC CNO09 VALLE STURA 13'55.5 1049  67.38 45
6 265 NO5ZL GASTALDI Andrea 2003 AOC CNO04 VALLE PESIO 14'46.3 1'55.7  120.11 40
7 269 LA294 FENOGLIO Riccardo 2003 AOC CNO04 VALLE PESIO 14'51.7 2011 125.72 36
8 266 HAFWF BERTALOTTO Raoul 2002 AOC TO83 SESTRIERE 15'03.5 2129  137.97 32
9 273 NOHJX ROSSO Alberto 2003 AOC TO83 SESTRIERE 1541.0 2504  176.90 29
10 267 NOACW TUA Leonardo 2003 AOC CNO09 VALLE STURA 15'59.3 3087  195.90 26

ISCRITTI ... 10

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI-SENIOR F.- KM. 5

1 278 EAIDC SORDELLO Elisa 107.68 2000 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 14'03.1 0.0 0.00 100
2 280 908M3 CAMINADA Chiara 1985 AOC TO74 SKI NOR.TORINO 14'05.1 2.0 1.90 80
3 276 DAK7J BECCHIS Chiara 81.67 1999 AOC CN25 SKI AVIS BORGO 14282 251  23.82 60
4 275 LAFOH RIBET Arianna 210.97 2001 AOC TO83 SESTRIERE 15'26.3 1232 7895 50
5 279 HA695 CARANTA Maddalena 239.35 2000 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 15'52.6 1495  103.90 45
6 277 LAPK2 CANTONATI Francesca 296.04 2000 AOC TO83 SESTRIERE 16'48.4 2453  156.85 40

ISCRITTI ... 6

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI-SENIOR M.- KM. 10

1 288 CAJR5 BECCHIS Francesco 56.78 1997 AC BG97 UNDER UP 24'37.5 0.0 0.00 100
2 282 3WOED FAGGIO Fabrizio 86.92 1976 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 25'08.2 307 1662 80
3 285 828AE LORENZI Christian 116.12 1994 AOC CNO4 VALLE PESIO 25'20.0 425 2301 60
4 289 D04VC PIASCO Alberto 63.70 1998 AOC CNO09 VALLE STURA 25'21.0 435 2355 50
5 281 FAEW7 MICHELIS Lorenzo 129.05 1999 AOC CN37 VALLE MAIRA 26'02.1 1246 4581 45
6 292 AOC3E DUTTO Lorenzo 132.70 1995 AOC CN37 VALLE MAIRA 26'36.5 1'59.0  64.43 40
7 293 DAL9Y RINALDI Simone 133.15 1999 AOC CNO09 VALLE STURA 27'46.5 309.0 102.34 36
8 286 LA90A MENUSAN Stefano 26352 2001 AOC TO83 SESTRIERE 27'59.6 3221 109.43 32
9 283 LAPJP PERRON Alessandro 198.57 1999 AOC TO83 SESTRIERE 28'00.6 3231 109.97 29
10 290 LAJA4 PEYROT Mattia 271.89 2001 AOC TO83 SESTRIERE 29'09.9 4324 147.49 26
11 284 EA9FE GALLO Simone 212.88 2000 AOC CN26 BUSCA 30'44.8 607.3 198.88 24
12 291 POHEY SEGHIERI Davide 390.55 1967 CAT LU09 FOCOLACCIA SCI 36'46.2 1208.7  394.56 22
13 287 ROT43 STEFIRTA Sergiu 592.41 1982 AOC CNO4 VALLE PESIO 41347 1657.2  550.77 20

ISCRITTI ... 13

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.25 LA GIURIA
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